АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 января 2021 г.     №  863-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Эффективное муниципальное управление в муниципальном образовании

«Город Новодвинск» на 2015 – 2020 годы»

В  соответствии  с  Порядком  принятия  решений  о  разработке  муниципальных
и  ведомственных  программ,  их  формирования  и  реализации,  утвержденным
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от 25.07.2014 № 647-па, и руководствуясь статьями 28, 29, 40.2  Устава городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  изменений,  которые  вносятся

в муниципальную программу «Эффективное муниципальное управление в муниципальном
образовании «Город Новодвинск» на 2015 – 2020 годы», утвержденную постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 08.10.2014 № 917-па
(в  ред. от  12.03.2015  №  323-па,  от  01.10.2015  №  856-па,  от  02.11.2015  №  943-па,
от 30.11.2015 № 1019-па, от 09.12.2015 № 1069-па, от 28.12.2015 № 1162-па, от 08.04.2016
№ 288-па,  от  02.12.2016  № 958-па,  от  30.12.2016  № 1089-па,  от  10.03.2017  № 164-па,
от 14.07.2017 № 500-па, от 26.09.2017 № 677-па, от 21.11.2017 № 806-па, от 29.12.2017
№ 1016-па,  от  06.03.2018  № 115-па,  от  20.03.2018  №  150-па,  от  14.09.2018  № 542-па,
от 04.10.2018 № 630-па, от 26.12.2018 № 900-па, от 06.03.2019 № 158-па, от 17.10.2019
№ 831-па, от 14.01.2020 № 5-па, от 08.05.2020 № 293-па, от 05.10.2020 № 602-па).

2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  обнародования
на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава                              С.Ф. Андреев

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от   19 января 2021 г.    №  863-па

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, которые вносятся в муниципальную программу

«Эффективное муниципальное управление в муниципальном образовании
«Город Новодвинск» на 2015 – 2020 годы»

1.Пункт 4 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:

4 Объемы и источники
финансирования
реализации программы

местный бюджет - 454 976 тыс. руб.;
областной бюджет - 33 349 тыс. руб.;
федеральный бюджет - 17 761  тыс. руб.;
внебюджетные фонды - 0 тыс. руб.;
итого: 506 086 тыс. руб.

2.Пункт 4 паспорта подпрограммы № 2 изложить в следующей редакции:

4 Объемы и источники
финансирования
реализации подпрограммы

местный бюджет - 449 413 тыс. руб.;
областной бюджет - 1 115 тыс. руб.;
федеральный бюджет - 0 тыс. руб.;
внебюджетные фонды - 0 тыс. руб.;
итого: 450 528 тыс. руб.

3.В таблице перечня мероприятий муниципальной программы:
1)в  разделе  «Подпрограмма  №  2  «Развитие  системы  муниципального  управления  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  строки  1.1,  «Итого  по  задаче  №  1»,  2.1,  «Итого  по  задаче  №  2»,  4.2,  4.4,  «Итого  по  задаче  №  4»,
«Итого по подпрограмме № 2» изложить в следующей редакции:
1.1.Обеспечение
деятельности
администрации
муниципального
образования
«Город Новодвинск»

управление
организационно-

правовой и кадровой
работы/

отдел учета
и отчетности

итого 412 321 61 234 62 981 63 982 68 698 74 126 81 300 выполнение функций
по обеспечению деятельности

администрации муниципального
образования «Город Новодвинск»

местный бюджет 411 206 61 234 62 981 63 982 68 033 74 126 80 850

областной
бюджет

1 115 - - - 665 - 450

федеральный
бюджет

- - - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

Итого по задаче № 1 итого 412 321 61 234 62 981 63 982 68 698 74 126 81 300
местный бюджет 411 656 61 234 62 981 63 982 68 033 74 126 80 850

областной
бюджет

1 115 - - - 665 -   450

федеральный
бюджет

- - - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

2.1.Информационно-
техническое обеспечение
администрации
и представительного органа
муниципального
образования
«Город Новодвинск»

отдел
информационного

обеспечения
управления

организационно-
правовой

и кадровой работы

итого 21 237 3 137 2 367 3 716  4 220  3 852 3 945 выполнение функций
по информационно-техническому

обеспечению органов местного
самоуправления муниципального
образования «Город Новодвинск»

местный бюджет 21 237 3 137 2 367 3 716  4 220  3 852 3 945

областной
бюджет

- - - - - - -

федеральный
бюджет

- - - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

Итого по задаче № 2 итого 21 237 3 137 2 367 3 716  4 220  3 852  3 945
местный бюджет 21 237 3 137 2 367 3 716  4 220  3 852 3 945

областной
бюджет

- - - - - - -

федеральный
бюджет

- - - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

4.2.Выполнение судебных
решений, в т.ч. уплата
административных штрафов

юридический отдел/
отдел учета

итого 11 310 1 650 3 046 2 200 1 294 1 420 1 700 исполнение
судебных решенийместный бюджет

11 310 1 650 3 046 2 200 1 294 1 420 1 700

и исполнительских сборов  и отчетности,
управление
социальной
политики,

управление
инфраструктурного

развития
и жилищно-

коммунального
хозяйства,

финансовое
управление, комитет

по управлению
муниципальным

имуществом
и земельными

ресурсами, отдел
архитектуры

и градостроительства

областной
бюджет

- - - - - - -

федеральный
бюджет

- - - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

4.4.Выплата пенсии
за выслугу лет лицам,
замещавшим на постоянной
основе муниципальные
должности, и лицам,
замещавшим должности
муниципальной службы

отдел кадров
управления

организационно-
правовой

и кадровой работы

итого 2 982 624 459 436 402 543 518 исполнение расходных
обязательств в сфере пенсионного

обеспечения лиц, замещавших
муниципальные должности,

должности муниципальной службы
в органах местного

самоуправления муниципального
образования «Город Новодвинск»

местный бюджет 2 982 624 459 436 402 543 518
областной

бюджет
-

федеральный
бюджет

-

внебюджетные
фонды

-

Итого по задаче № 4 итого 16 470 2 567 3 770 3 075 2 079 2 341 2 638
местный бюджет 16 470 2 567 3 770 3 075 2 079 2 341 2 638

областной
бюджет

- - - - - - -

федеральный
бюджет

- - - - - - -

внебюджетные
фонды

- - - - - - -

Итого по подпрограмме № 2 итого 450 528 66 988 69 118 71 223 74 997 80 319 87 883
местный бюджет 449 413 66 988 69 118 71 223 74 332 80 319 87 433

областной
бюджет

1 115 - - - 665 450

федеральный
бюджет

- - - -

внебюджетные
фонды

- - - -

2)строку «Итого по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:
Итого по муниципальной
программе

итого 506 086 76 421 77 366 79 474 84 082 90 251 98 492
местный бюджет 454 976 68 581 69 828 72 081 75 173 81 160 88  153

областной
бюджет

33 349 5 457 4 902 4 902 5   740 5 710  6  638

федеральный
бюджет

17 761 2 383 2 636 2 491 3 169 3 381 3 701

внебюджетные
фонды

- - - - -